
2023 年 6 月吉日 

 

 

 

 

 

展示会来訪の御礼について 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日、インテックス大阪で開催されました JECA FAIR 2023 電設工業展ではご多忙

の中、当社ブースへのご来訪、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、今回の展示会もご好評のうちに終わることができましたことを、心よりお礼

申し上げます。 

 当社ブースにおきましては『スマート保安』をテーマに「OUD 遠隔監視サービス」や、

「AI による微地絡・地絡原因特定システム」などの詳細説明をさせていただきましたがい

かがでしたでしょうか。 

 今後とも配電制御機器の総合メーカーとして、お客様のご期待に応えられるよう社員一

同力を合わせて社業に努めてまいりますので、末永くご愛顧下さいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

株式会社 戸上電機製作所 


